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Circolare n. 326 del 22/04/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai rappresentanti dei genitori  
Ai rappresentanti degli studenti 

Al personale Docente 
All’Ufficio Didattica 

Ai Coordinatori dei Consigli di classe in elenco  
AlDSGA 

 
OGGETTO: Convocazione online dei Consigli di Classe- Calendario maggio 2022 
 

- La presenza dei genitori e degli studenti è programmata per i primi 15 minuti -  
 
Secondo quanto previsto nel Piano Annuale delle attività (rif. prot. 10216 del 14/09/2021), i Consigli di 

Classe sono convocati, dal 2 al 13 maggio, per discutere e deliberare sul seguente O.D.G.:  
 

1. Andamento didattico-disciplinare  della classe  
(soltanto il primo punto odg sarà discusso in presenza della rappresentanza genitori/studenti) 

2. Monitoraggio irregolarità assenze, entrate posticipate e uscite anticipate 
3. Segnalazione studenti con gravi insufficienze; 
4. Proposta adozione libri di testo; 
5. Valutazione studenti BES; 
6. Verifica percorsi PCTO; 
7. Integrazione odg destinato alle classi quinte: 

- Operazioni propedeutiche alla stesura del Documento del 15 maggio; 
8. Varie ed eventuali; 
9. Lettura e approvazione del verbale. 

 
 

- In assenza del Dirigente Scolastico, sono delegati a presiedere i Coordinatore diClasse. 
- In caso di assenza del Coordinatore, presiede e verbalizza la seduta,il docente individuato dal CdC 

mediante votazione palese, opportunamente trascritta a verbale. 
- Il verbale dovrà essere inoltratodal coordinatore a tutti i componenti del CdC per la socializzazione del 

documento e l’approvazione definitiva. 
- I docenti con completamento cattedra presso altre istituzioni scolastiche, in caso di coincidenze dei 

giorni dei C.d.C. garantiranno la presenza nella sede di titolarità, avvertendo sia la segreteria del 
personale sia il coordinatore per facilitare l’espletamento dei lavori. 

- I Coordinatori dovranno comunicare per iscritto, inoltrando alla mail istituzionale, l’assenza dei 
componenti del CDC (all’attenzione dell’Ufficio del personale - Sig.ra M. Grazia Micieli). 

- Il link per l’accesso all’ambiente virtuale in cui si svolgerà la riunione sarà generato dal Coordinatore 
di Classe su Calendar (come da “guida esplicativa” pubblicata sul sito) e verrà comunicato al Consiglio 
di Classe, alla componente genitori/studenti, via email, all’indirizzo istituzionale. 

 
Il DirigenteScolastico 

dott.ssa Maria Teresa Cirmena 
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Lunedì 02/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
15:00-16:00 5^D Liceo Scienze Umane 
16:00-17:00 4^D Liceo Scienze Umane 
17:00-18:00 3^D Liceo Scienze Umane 
18:00-19:00 4^E Liceo Scienze Umane 
   

Lunedì 02/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
15:00-16:00 3^B AERONAUTICO 
16:00-17:00 5^A ITIS Elettronica ed Elettrotecnica 
17:00-18:00 4^A ITIS Elettronica ed Elettrotecnica 
18:00-19:00 3^A ITIS Elettronica ed Elettrotecnica 
   

Martedì 03/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
16:00-17:00 1^C IPC-Servizi Commerciali 
17:00-18:00 2^C IPC-Servizi Commerciali 
18:00-19:00 1^A IPC - Alberghiero 
19:00-20:00 2^A IPC - Alberghiero 
   

Mercoledì 04/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 

16:00-17:00 3^C IPC-Servizi Commerciali 
17:00-18:00 4^C IPC-Servizi Commerciali 
18:00-19:00 4^S IPC-Servizi Commerciali 

19:00-20:00 5^C IPC-Servizi Commerciali 

   

Mercoledì 04/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 

16:00-17:00 2^L Liceo Linguistico 
17:00-18:00 3^L Liceo Linguistico 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

3 

Giovedì 05/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
15:00-16:00 1^A Liceo Scientifico 
16:00-17:00 2^A Liceo Scientifico 
17:00-18:00 3^A Liceo Scientifico 
18:00-19:00 4^A Liceo Scientifico 
19:00-20:00 5^A Liceo Scientifico 
   

Giovedì 05/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
16:00-17:00 3^A  IPC - Enogastronomia 
17:00-18:00 4^A  IPC - Enogastronomia 
18:00-19:00 5^A  IPC - Enogastronomia 
   

Venerdì 06/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
15:00-16:00 1^B Liceo Scientifico 
16:00-17:00 2^B Liceo Scientifico 
17:00-18:00 3^B Liceo Scientifico 
18:00-19:00 4^B Liceo Scientifico 
19:00-20:00 5^B Liceo Scientifico 
   

Venerdì 06/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
16:00-17:00 3^B IPC - Enogastronomia 
17:00-18:00 4^B IPC - Enogastronomia 
18:00-19:00 5^B IPC - Enogastronomia 

 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Lunedì  09/05/2022 
ORARIO CLASSE INDIRIZZO 
15:00-16:00 1^A ITIS Elettronica ed Elettrotecnica 

16:00-17:00 2^A ITIS Elettronica ed Elettrotecnica 

17:00-18:00 1^D Liceo Scienze Umane 
18:00-19:00 2^D Liceo Scienze Umane 
19:00-20:00 2^E Liceo Scienze Umane 


